ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  01.12.2023 №  117

(принято  на  13-ом заседании

Великолукской городской Думы

седьмого созыва)

             г. Великие Луки

О помощнике депутата

Великолукской городской

Думы Максимова К.В.

В соответствии со ст. 29 Закона Псковской области № 558–ОЗ от

14.06.2006 «О статусе депутата представительного органа муниципального

образования», Положением об общественном помощнике депутата

Великолукской городской Думы, утвержденным решением городской Думы

от 24.09.1998 № 53, и на основании письменного представления депутата

городской Думы Максимова К.В., Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить помощником депутата Великолукской городской Думы

седьмого созыва Максимова К.В. Герасимова Алексея Алексеевича

16 августа 1999 года рождения, спасателя Поисково-спасательного отряда

г. Великие Луки.

 2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Великие Луки                                                         Н.Н. Козловский